
1 

VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ 

Datum vydání: 5. 2. 2020 
Účinnost: 5. 2. 2020 
Odpovědnost:  Ústav soudního inženýrství  
Závaznost: ÚSI VUT 
Vydává: rektor VUT 
Zrušuje: - 
Doplňuje: Směrnici č. 70/2017 
Počet stran: 1 
 

DODATEK Č. 1 
K SMĚRNICI Č. 70/2017 

PRAVIDLA PRO ORGANIZACI STUDIA NA ÚSI VUT 
 

Článek 1 
Předmět úpravy 

1. V článku 2 se odst. 2. nahrazuje novým zněním: 

 Studenti jsou povinni průběžně sledovat a kontrolovat elektronický index. V případě chybějících a 
nesprávných dat nebo jiných nesrovnalostí student neprodleně, vždy však nejpozději do 7 dnů od 
skončení zkouškového období, upozorní studijní oddělení ÚSI písemně, nebo VUT zprávou. 
Odpověď může student obdržet pouze na stanovenou školní adresu stanovenou fakultou.  

2. V článku 8 se odst. 1. nahrazuje novým zněním: 

 SZZ se koná v souladu s článkem 23 SZŘ VUT před komisí pro SZZ, kterou jmenuje ředitel ÚSI na 
návrh rady studijního programu v souladu s článkem 24 SZŘ VUT. Komise je nejméně pětičlenná.  

3. V článku 9 se odst. 1. nahrazuje novým zněním: 

 Doktorský studijní program (dále jen „DSP“) se uskutečňuje na základě individuálního studijního 
plánu (dále jen „ISP“), který sestavuje školitel spolu s doktorandem podle dále uvedených zásad. 
ISP se vyhotoví v písemné formě na formuláři, který se zakládá do osobního spisu doktoranda. Po 
zřízení modulu pro ISP v informačním systému VUT v Brně se ISP sestavuje v tomto modulu. 

4. V článku 17 se odst. 1. nahrazuje novým zněním: 

 Student má povinnost nahrát do IS VUT fotografii se svojí aktuální podobou (průkazovou fotografii) 
a následně požádat o vystavení průkazu studenta nebo průkazu ISIC. Studentovi, který ve 
stanoveném termínu svoji průkazovou fotografii do IS VUT nevloží, o vystavení průkazu nepožádá 
nebo si jej nevyzvedne, nemůže VUT zajistit přístup do některých výukových prostor. Termín pro 
odevzdání aktuální průkazové fotografie, jejíž vložení je do IS VUT povinné, je přijatým uchazečům 
sdělen v Rozhodnutí o přijetí. 

 

  



2 

Článek 2 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení této vnitřní normy VUT zůstávají v původním znění beze změny. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti v den uvedený v jeho záhlaví. 

 

 

 

prof. RNDr. Ing. Petr Štěpánek, CSc., dr. h. c.  
rektor 


